De Vita ejus scriptores fere triginta elegantur in Indice Lelandi, quibus addo Waraeum de scriptor. Hiberniae p. 108. Hist. litteraire de la France tom. IV. p. 63. Arn. Wion Lignum Vitae V. 54.

* Jacobus WIMPHELINGIUS Selestatensis scripsit *elegantiarum medullam* oratoriaeque praecepta in ordinem clare breviterque redacta, quae dicavit Theodorico Orosmundi Moguntino juniore data ad illum Epistola signata An. 4493. Prodiit opusculum istud sine nota anni et loci impressionis in 4. Scripsit praeterea opus de integritate, cuius meminit Trithemius lib. 2. epist. 38 et iterum Epist. 42 ad Matthaëum Hibernum. In altera ex istis epistolis narrat Trithemius eius libri authorem evincere adisum fuisse, S. Augustinum nunquam cucullam induisse; quo nomine delatum ad sedem Apostolicam Apologiam suam centum versiculis digessisse. Scripsit etiam *Vitam Joannis Geileri Keicspergii*, quae exstat in priori volumine sermonum eiusdem Geileri, edito cum altero secundo volumine A. 4518 et 4519 in fol. Eiusdem est pariter liber inscriptus *Adolescentia* editusque Argentinae Anno 1520.

WIMUNDUS, Benedictinus ex monacho Abbatiae de Cruce S. Leufridi seu Heltonis, Archiepiscopus Aversanus circa annum 1060 *Epistola* ejus, qua Erfasto de uno Deo et trino inquirenti respondet, exstat tomo III. Spicilegii Dacheriani p. 401.

WINDIGNOTUS, Historicus Anglus, ut ex Guilhelmo Hormanno colligitur, sed aetatis incertae. Scripsit *Historiam Saxonum*, quae adhuc Pitsei tempore Windsoriae in Bibliotheca dicti Hormanni adfuit. Sunt, qui eum eundem cum Witichindo Corbeicense fuisse dicant, quod nemo dirimet, nisi qui conferre poterit. Balaeus

Cent. X, 54 Pitseus Append. Cent. IV. 78.

WINDRICUS, vide *Vindricus*.

WIPO vel *Wippo*, presbyter, Conradi Salici et Henrici III. Imp. Capellanus. Burgundum natione facit Jac. Basnagius, ex his illius versibus:

Irradias patriam, si tu modo viseris, illam.

Sed non cogitavit vir summus, *patriam* mediis temporibus idem notasse ac regionem. Caetera igitur illius nos latent. Scripsit *Vitam Conradi Salici*, editam a Pistorio tomo III. S. R. Germ. p. 421. *Panegyricum ad Henricum III. Imp.* ligato sermone, a Canisio Lect. Ant. t. III. part. I. p. 161. et *Proverbia* ad Henricum Conradi Imp. filium, a Martene et Durand Collect. ampliss. tom IX. p. 1095. et post eum a Cel. Fabricio nostro tomo I. hujus Operis p. 1265. edita.

WITHREDUS, presbyter Anglus, amicus Bedae Venerabilis circa a. 730 scripsisse dicitur *de celebratione Paschatis*. Lelandus c. 97. Balaeus Cent. X. 23. Pitseus c. 96.